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Djurgården—Landskrona söndag 25/5 kl. 18.00 på Råsunda

Programredaktör: 
ALLISON

EN NYCKELMATCH
FÖR DJURGÅRDENS NYA GIV

Allsvenskan rullar vidare och de två kommunerna Solna och 
Stockholm fortsätter att sköta sig. När det här skrives, och 
då alltså torsdagens matcher inte var spelade, hade AIK 
rusat ifrån i toppen med tre poängs marginal. Djurgården 
höll sig på 3:e plats på samma poäng som tvåan Öster. I 
torsdags möttes Djurgården och Öster med risk givetvis för 
att Djurgården akterseglades och blev litet för långt efter 
AIK. Men en sådan utveckling kan ju snart repareras med 
att Djurgården slår AIK på torsdag.

Dagens uppgift mot Landskrona är naturligtvis en be
svärlig historia för Djurgården. Ser man till statistiken, och 
det bör man göra ibland för att skåda in i stjärnorna, har 
Landskrona lyft sig i håret, när det gällt Djurgården och 
inte minst har en herre vid namn Claes Cronqvist lyft sig i 
peruken och fått sin omgivning att satsa extra hårt. Med 
följd att Djurgårdens s. k. givna segrar frusit inne.

På sin tid kallades Landskrona för allsvenskans lindan
sare på grund av sin förmåga att vackla på avgrundens kant 

forts. sid. 5

Omslagspojke i dag är Harry Svensson, som med tre mål 
mot Gais visade att han alltjämt har krutet i behåll. 
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forts. fr. sid. 3 
utan att ramla ner i djupet. Naturligtvis hände det någon 
gång att det blev respass ur allsvenskan men oftast balanse
rade skåningarna så skickligt och tursamt på linan att man 
överlevde.

Ett annat smeknamn på ”boisarna” från Landskrona var 
benämningen Skånes Djurgårdare, vilket mera motiverades 
med att de spelade i randiga tröjor än att de var några järn
spisar. Senare års utveckling har emellertid gjort Landskrona 
även till hårdingar.

I sina bästa stunder spelar Landskrona en fin fotboll, och 
mer än en av deras spelare har också fått Åby-Ericsons ögon 
på sig. Mest har hans intresse rört sig kring Sonny Johans
son, en kille med Ralf Edströms nickförmåga (nära på i 
varje fall) och med tyngd och kraft i sina skott. Han var 
senast med och sänkte Hammarby med 1—0.

Djurgården gör med andra ord klokt i att liksom Åby-
Ericson hålla ett öga på Sonny Boy.

Fortsätter Djurgården att spela sitt eget spel av den nya 
offensiva modellen bör det räcka till att ge Råsundapubliken 
fin underhållning. Det handlar om en nyckelmatch. En 
nyckel som kan öppna dörren för Djurgården till fortsatt 
plats i den översta kretsen i allsvenskan.
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TVÅDOMARSYSTEM
— Jag är inte den som gärna skäller på en domare, men 
den här gången kan jag inte tiga. Varför skulle vår match 
bli föremål för premiären för tvådomarsystemet, tyckte 
Hammarbybasen Lennart Nyman efter det hans ”Bajen” 
tvingats släppa en 2—0-ledning till 2—2 mot Åtvidaberg.

— Dubbla domare ?
— Ja, dels var det den vanliga domaren och att en sådan 

har en dålig dag kan man förlåta, men sedan var det en 
domare till, en av Åtvids spelare, Reine Almqvist, som styrde 
matchen och vid ett tillfälle faktiskt fick den ordinarie do
maren att stoppa tillbaka varningskortet, som han just ploc
kat fram för att varna en lirare i Åtvid. Tvådomarsystemet 
borde väl ha en annan utformning.

Kanske denna fundering kan kompletteras med att det 
numera införts 3-domarssystem. Som fotbollspubliken torde 
ha märkt har linjemännen nu fått vidgade fullmakter och 
viftar inte bara när bollen går över linjen utan även i sam
band med att de upptäckt att någon spelare kör med någon 
ruffig variant, gör hands, eller för offside eller andra grejer 
som den längre bort placerade huvuddomaren ej kan be
gäras ha sett.
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Va då? 
Tom i bollen 
av sprit..?

- att dricka litet mindre 
och må mycket bättre

SYSTEMBOLAGET



NÄSTA OMGÅNG
Allsvenskan fortsätter med nästa omgång den 28 maj med 
Hammarby—Sundsvall som udda match. Den 29 maj går 
resten av omgången med huvudmatchen mellan AIK— 
Djurgården på Råsunda. Första gången i vår med över 
30.000 åskådare?

I övrigt spelar denna dag:
Elfsborg—Malmö 
Landskrona—Örebro 
Örgryte—Gais 
Öster—Norrköping 
Åtvidaberg—Halmstad
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FOTBOLL I BUR
Efter kontinentalt mönster har Råsundas fotbollsplan in
hägnats med högt gallernät. Tillkommet för att hindra pu
bliken att rusa in och blanda sig i spelet men även avkylan
de på impulsiva tränare av modell Sven-Agne Larsson i 
Halmstad, som ju spelade en stor roll vid en match i Sunds
vall nyligen. ”Blir jag avstängd för den sakens skull, lägger 
jag av med allt som har med fotboll att göra”, hotade Sven- 
Agne med innan hans fall skulle upp för bedömning vid fot
bollförbundets sammanträdesbord. Vad tränaren skulle liv
nära sig på i fortsättningen, kom aldrig till allmänhetens 
kännedom.

När Halmstad i tisdags mötte AIK på Råsunda stod sta
ketet hindrande för alla utomstående att komma in på grön
gräset. När ett spelarbyte skall ske, låser vaktmästaren upp 
grinden och då kan även en tränare och lagledare få fram
träda, men normalt sitter de alltså utestängda bakom stake
tet. Detta har också en viss roll som ersättning för bollpojkar.

Spelet på Råsunda får nu försiggå i bur, och det torde 
vare sig spelare eller publik ha något emot. Men mellan
ölsflaskorna kanske inte kan hindras från att singla in på 
plan.

”PRILLAN” MINNS
Tre medaljörer från Djurgården uppträdde så sent som i 
fjol i Landskronas allsvenska lag. Sedan ”Brådskan” Brzo
koupil numera återvänt till Stockholm och blivit ”bajare” 
finns i Landskrona bara Claes Cronqvist och Jan-Erik ”Pril
lan” Sjöberg kvar av Djurgårdsinslaget.

Tio år i Djurgården har naturligtvis gjort att ”Prillan” 
inte helt glömt de gamla goda tiderna i Stockholm, och där
om berättar han bl. a. i en intervju i Landskronas klubb
tidning.

Det är en sak jag längtar efter från min Djurgårdstid. Då 
åt vi middag två gånger i veckan efter träningarna och satt 
och pratade i lugn och ro. Här i Landskronas gäng blåser 
det bara till. Man har knappt hunnit in från träningen, 
innan grabbarna står i kavaj och sticker i väg.

Vi var norrlänningar, skåningar, smålänningar och allt 
möjligt i Djurgården och därför behövde vi den här mid
dagsträffen. Nu satsar jag allt för Landskrona. Det kan inte 
hjälpas.. .

”Prillan” behöver inte be om ursäkt.
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”... MEN STRYK SKA DOM HA”
Av förbiseende råkade en av Djurgårds-Programmets med
arbetare hamna på AIK:s del av hedersläktaren vid mat
chen mot Halmstad. Den matchen var ju ingen större fjäder 
i AIK:s hattar — ett självmål slängde Halmstads målvakt in 
i den egna buren — och avslöjade alltså att även AIK är ett 
mänskligt lag.

— Det här kan vi glömma, men sedan gäller det viktigare 
ting, hördes en AIK-röst säga till en annan svarting. Du vet, 
att allsvenskan i fjol höll på att dö för att Malmö rusade 
ifrån. Nu är det enda viktiga att varken Malmö eller Djur
gården vinner allsvenskan. Det värsta som kunde hända. 
Nä, jag håller med vår ordförande, när han gjorde ett ut
talande och sa’, att ”dom enda matcher som är väsentliga 
är derbyna här i stan för dom ger ordentliga pengar. Därför 
är det bra att särskilt Djurgården är med i svängen och drar 
folk. Men stryk ska dom förstås ha”.

”Ja, jag håller med vår ordförande för visst ska både dom 
och Bajen ha på roten” instämde den andra AIK-rösten.

Det drar som sagt ihop sig till ”vårens match” på Råsunda 
på torsdag. Djurgårdens ordförande har ännu ej uttalat sig, 
men han torde hålla med sin kollega i AIK om att derbyna 
är värdefullaste matcherna. Sedan har han förmodligen den 
avvikande meningen, att det är AIK som skall ha sig en 
omgång.
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SKYTTELIGAN
Den allsvenska skytteligan är när dessa rader skrives på väg 
att bli en privataffär mellan Lill-Damma Mattsson i Öster 
och Ove ”Kronblom” Nilsson i AIK. Men Djurgårdens 
Harry Svensson har anmält intresse av att få vara med. Han 
hittade sin melodi mot Gais och klämde då in tre mål. Där
med tog han ledningen i Djurgårdens egen skytteliga. Tidi
gare var det mest försvarare som svarat för Djurgårdens 
fullträffar. Mot Gais blev Harry emellertid den s. k. match
hjälten och i den rollen återvänder han gärna. Häromåret 
hade Harry ett proffsanbud från en fransk klubb. Den var 
emellertid inte beredd att lägga upp den halva miljon, som 
just då motsvarade Harrys värde. I dag är Harry möjligen 
beredd gå ner några tior.
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INGA STRAFFAR HÄR
Det blir litet ovant för oss att komma ut på Råsunda igen 
sedan vi gjort våra andra seriematcher på Stadion och där 
hittat en vinnande melodi, säger Olle Lill-Lappen Hellström, 
lagledare i Djurgården. Därmed vill jag inte ha sagt att vi 
är oroliga för planbytet. Vi är tillräckligt bra för att kunna 
lyckas även på Råsunda. När jag tänker efter kommer jag 
förresten ihåg att vi spelade en tidig marsmatch på Råsunda 
i Thorstens cup, då vi slog AIK i finalen med 1—0 på en 
straff.

När man numera allmänt bland domarna börjat döma 
straffar i allsvenskan, kan jag upplysa om att vi inte fått 
med av denna lycka i någon match. Inte heller har vi drab
bats av olyckan att få någon straff mot oss. Vi spelar tyd
ligen en mjuk och snygg fotboll. Visst gör vi det, va?

I fjol lyckades vi rätt hyggligt i matcherna mot Lands
krona. På bortaplan gjorde vi 2—2, sedan vi länge haft 
ledningen med 2—0. Men sedan föll Sven Lindman bort på 
grund av en skada, som tvingade honom lämna planen, och 
därmed föll även våra taktiska finesser ihop med följd att 
Landskrona fick kvittera. I hemmamatchen på Stadion vann 
vi med 3—1, och det skulle naturligtvis smaka med något 
åt det hållet även nu. Dessvärre dras några av mina grabbar 
med en del småskavanker, och frågetecken har jag därför 
för Håkan Stenbäck och Pelle Lövfors.

Inför mötet med AIK på torsdag gäller det att ha friska 
människor på alla platser i laget, varför de just nu skadade 
har möjlighet få en välförtjänt vila mot Landskrona. Vi har 
ju duktiga grabbar i reservförrådet. Och så har vi Harry 
Svensson. Han bör ha fått blodad tand ovanpå de tre full
träffarna mot Gais. Det får gärna bli hans utdelning i alla 
kommande matcher. Tre mål per match och han kan bli 
årets skyttekung.
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FINA FISKEN PÅ STADION
Varför är det så svårt att få publiken att komma till Sta
dion i Stockholm, den olympiska borgen vid Valhallavägen? 
Det har man år efter år grunnat på i Djurgården och me
nade att det berodde på två saker:

dels svårt att komma dit, svårt att parkera;
dels för trångt på planen att åstadkomma god fotboll.
Ingen av dessa orsaker finns nu längre. Tunnelbanan går 

direkt till Stadion. Bara att kliva direkt ur vagnarna in på 
Stadion.

Trångboddheten på planen existerar inte. Där finns stora 
utrymmen. Och snacket att spelarna inte trivs där utan hell
re spelar på Råsunda? Det stämmer inte heller.

Vi frågade en av lirarna, Kjell Samuelsson, efter 4—0-
segern över Gais häromsistens:

— Här på Stadion har vi i vår gjort våra bästa matcher, 
här känner vi planen och här trivs vi. Vi får ju även träna 
en och annan gång här och ytterligare bli bekant med pla
nen. Så nog kan vi bjuda på sevärd fotboll alltid, och bara 
den stora publiken är vänlig infinna sig kanske man kan 
befria sig från fördomen att det inte går att spela fin fotboll 
på Stadion. Det går alldeles förbaskat bra. Och ännu bättre 
lirar vi bara publiken fyller läktarna på Stadion.

Säger alltså en av de aktiva. Fast i dag spelar Djurgården 
på Råsunda. Och har rätt att spela storfotboll även där. 
Lämpligt tillfälle att spela in sig inför mötet med AIK på 
torsdag.

Men gå i fortsättningen gärna till Stadion.

UPPÅT FÖR BILAGA
Djurgårdens ”bilaga” har kommit i gång hyggligt nu på 
vårkanten och ligger bra till i serietäten. Senaste ”derbyt” 
mot Hammarby vann Djurgården med 2—1. Från laget har 
Åhs försvunnit och hamnat i Sandvikens div. II-lag, där han 
då och då gör mål. Vem minns väl inte hur han fick helsidor, 
när han i fjol klippte in tre mål på Malmö FF. Då spåddes 
”Mannekängen” en lysande framtid, men sedan gick det 
grus i maskineriet. Kanske hittar han sig själv i Sandvikens 
järngäng.
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DU BORDE SKÄMMAS, DJURGÅRDARE! 
Den här rubriken har vi hämtat ur Expressen för den 13 maj 
i år. Den går över en hel sida, och man undrar naturligtvis 
vad som nu har hänt.

Jo då, Expressen håller i gång med en röstning kring te
mat ”Laget i mitt hjärta” och där visar sig att väldigt många 
människor har Djurgården som sitt favoritlag.

Expressen skriver:
AIK har dem, Hammarby har dem. Men inte Djurgården! 
Fansen, de trogna supportrarna, alltså.

Var håller ni hus, Djurgårdare, när laget i era hjärtan 
spelar fotboll ?

Ni är då i alla fall inte på Stadion, svikare!
Djurgården slåss i toppen av allsvenskan i vår. Men pu

bliksiffrorna är botten.
Ni borde skämmas, Djurgårdare!
Jag ser de möverallt på stan: De som kör omkring med 

DIF-märket på bilens bakruta. De som bär klubbnålen på 
kavajslaget. Småkillarna som sparkar boll i parkerna i den 
blårandiga tröjan, köpt av föräldrar med djurgårdssympa
tier.

Och hör dem:
De som snackar om sitt kära, gamla Djurgården på job

bet, krogen o. s. v.
Du som slår dig för bröstet och kallar dig djurgårdare 

ända in i själen, stannar hemma och häckar framför TV:n 
i stället.

Egentligen förtjänar du inte ett så bra lag som Djurgår
den har i dag. Det vore lagom åt dig om du fick titta i div. 
III-tabellen för att hitta ditt favoritgäng tillsammans med 
Film, Gimo och andra storheter.

Svikare!!!

Ord och inga visor alltså, som dock inte dagens åskådare 
behöver ta åt sig av. Det gäller dom som inte finns här. 
Dags att få dem ut ur stugvärmen.

Den klubb, som vinner den här omröstningen i Expressen 
kommer att få 15.000 kronor till sin ungdomsverksamhet.
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INFÖR DEN KALLA VINTERN ...
Trots att sommaren brutit in, är det full fart i ishockeykret
sarna. Skulle man tro tidningarnas handelssidor sysslar is
hockeyn mest med att sälja lirare för svindlande belopp. En 
hel ström av även tämligen enklare lirare anses vara listade 
för proffslivet på andra sidan Atlanten och har bara att 
välja mellan miljonanbuden.

Verkligheten ser väl inte riktigt likadan ut. Det finns en 
annan verklighet också: den hårda träningen. Den är redan 
i gång, och Djurgården kör sitt ishockeystall ett par tre 
gånger i veckan under Hans ”Tjalle” Milds hårda regemen
te. Saknad under träningen är målvakten Rolle Einarsson, 
som under ett bekymmersamt skede räddade Djurgården 
till elitserien.

”Nu får det vara nog, jag lägger av för gott efter att ha 
varit med i 10-talet säsonger, säger Rolle. Jag skall sitta på 
läktaren i fortsättningen”.

Kvar i A-lagsmålet blir Peder Nilsson, men det behövs ju 
två burlejon, och därför är Djurgården ute och ser sig om
kring. Målvakter växer dock inte på trän och talangscouter
na har dessutom inga amerikanska checkböcker . . .
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1 Björn Alkeby
14 Roland Andersson
4 Tommy Davidsson
3 Tommy Berggren
5 Birger Jacobsson
6 Curt Olsberg
7 Sven Lindman

DJURGÅRDENS IF
ljus- och mörkblårandig tröja, 
blåa byxor

LAGUPPSTÄLLNINGAR
Domare: Göran Lundberg, Uppsala

Linjemän: Bo Helén (röd flagga) och 
Gunnar Hesselius (gul flagga), båda Uppsala

LANDSKRONA BOIS 
vit-svart randig tröja, 
(byteströja : vit) svarta byxor

8 Kjell Samuelsson
9 Håkan Stenbäck

10 Harry Svensson
11 Ove Rübsamen
12 Per Lövfors

2 Per-Olof Erixon
13 Kjell Karlsson

AB WALLCO SPORT

20 Ronny Sörensson
21 Bo Jonsson

3 Roger Karlsson
6 Jan-Erik Sjöberg
9 Roland Rasmusson

13 Bo Augustsson
18 Stefan Nilsson

4 Claes Cronqvist
11 Kenneth Hjertsson
15 Thomas Paulsson
10 Sonny Johansson

8 Torbjörn Lindström
19 Göran Pettersson
22 Jan Mårtensson



FÖRNICKLAD MATCHBOLL?
För att det skall bli extra fart på dagens matchboll är den 
förnicklad? Ja, kan man tro annat än detta när matchkulan 
är skänkt av Sundbybergs Förnicklingsfabrik i Järfälla, där 
en het Djurgårdssupporter vid namn Georg Karlsson håller 
i tyglarna.

Med hänsyn till att domaren kanske inte godkänner en 
förnicklad matchboll avslöjar Georg dock att han först efter 
matchen kommer att låta förnickla bollen och låta den ingå 
i Djurgårdens fotbollsmuséum. Förutsatt att bollen hamnat 
flera gånger i Landskronas mål än i Djurgårdens . . .
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DET HÄR HAR HÄNT
Djurgårdens matcher fram till i dag innebär en väsentlig 
förbättring från samma tid i fjol. Då var det blårandiga lä
get allt annat än ljusblått. Bottenkänning fanns att notera 
och framtiden bedömdes som mörk. Man talade om risken 
att åka ur . . . Nåja, allt ordnade sig omsider, men den 8:e 
platsen var ju inte mycket att trivas med.

I år har det som sagt gått bättre, och här är matchraden: 
Djurgården—Malmö FF (h) 0—0
Djurgården—Åtvidaberg (b) 1—0
Djurgården—Elfsborg (h) 2—0
Djurgården—Halmstad (b) 1—0
Djurgården—Norrköping (b) 0—1
Djurgården—Gais (h) 4—0
Djurgården—Öster (b)
Djurgården—Landskrona (h)
(De två senaste matchresultaten får vår ärade program

läsare fylla i för egen hand!)
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KVAR ATT SPELA I VÅR
Innan det blir sommarvila för de allsvenska lagen har Djur
gården åtskilligt att spela. Särskilt en viss match mot AIK 
hör till godbitarna. Det finns dock åtskilligt mera att välja 
på.

Här är resten av vårprogrammet:
29 maj: —AIK (på Råsunda kl. 19.00)

8 juni: —Örgryte (Stadion kl. 18.00)
12 juni: —Hammarby (på Råsunda kl. 19.00)
16 juni (månd.):—Sundsvalls GIF (Stadion kl. 19.00)
24 juni: —Örebro SK (borta kl. 19.00)

2 juli (onsd.):—Örebro (Stadion kl. 19.00).
Sedan blir det uppehåll i trafiken ända till den 31 juli, 

då Öster kommer på besök på Stadion. Varpå livet löper 
vidare fram till den 26 oktober, då Djurgården spelar borta 
mot Elfsborg.

Hur skall tabellen se ut just då?
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FÖR 14:e GÅNGEN
Matcherna mellan Djurgården—Landskrona har inte varit 
särskilt många. Totalt rörde det sig om 13 möten. Jämnare 
fördelning av poäng och segrar kan man inte tänka sig.

Så här ser tabellens två rader ut:
Djurgården 13 5 4 4 29—22 14
Landskrona 13 4 4 5 22—29 12

Djurgården har alltså ett litet försprång i fråga om målen 
med 7 plusmål. Det försprånget daterar sig från klubbarnas 
första sammandrabbning så långt tillbaka i tiden som 1927 
—28, då Djurgården vann på Stadion med hela 7—0. 10 år 
senare — under tiden hade båda lagen åkt ur allsvenskan — 
åstadkom Djurgården en ny storvinst i Stockholm med 6—2.

Här framgår vad lagen åstadkommit i resultatväg de se
naste fyra åren:

Landskrona har således aldrig vunnit i Stockholm och 
Djurgården aldrig i Landskrona.

Djurgården hemma: Landskrona hemma
1971: 3—1 1—1
1972: 1—1 2—0
1973: 3—1 2—0
1974: 3—1 2—2
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RAPPORTSYSTEMET
Djurgården—Landskrona

A. Elfsborg—AIK
B. Gais—Hammarby
C. Malmö—Öster
D. Halmstad—Örgryte
E. Norrköping—Sundsvall
F. Örebro—Åtvidaberg
G. Brommapojkarna—Saab
H. Gefle—Eskilstuna
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KÄNDIS I LANDSKRONA
Landskrona har blivit en omskriven klubb i år. Inte så myc
ket för att man har Siw Malmqvist som en av sina medlem
mar utan mera för att man kommit ihop sig med serie
föreningen. Landskronas talangscouter har nämligen gått 
fram som ångvältar och nosat upp övergångsvilliga spelare 
bland de andra allsvenska klubbarna. Och det är något som 
serieföreningens bestämmelser ej tillåter.

Nu står Landskrona på svarta listan för underhandlingar
na med Åtavidabergs och landslagets Jörgen Augustsson. För 
att han skulle stanna kvar i Åtvidaberg och inte gå till bro
der Bo Augustsson i Landskrona begärde han 50.000 kr per 
år skattefritt, och det ville Åtvidaberg inte vara med om. 
Därmed skrev han på för Landskrona och fick beskedet, att 
han spelat färdigt i Åtvidaberg och inte ens skulle få mo
tionera i deras reservlag. Ett års fotbollsvila och adjö åt 
landslaget? Det funderar Jörgen nu på. Han har möjlighet 
att följa Öster-Hagbergs exempel och riva undergångs- 
handlingarna.

Under tiden funderar de lärde i fotbollssamhället på om 
inte andra övergångsförhållanden går att åstadkomma.
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BALOO PÅ SKANSEN
Tommy Berggren, han med den stora räckvidden i de högre 
luftlagren i Djurgården, heter till vardags i den trängre kret
sen även ”Baloo”. I år har det fötts en enda brunbjörns
unge på Skansen, och en pristävling ordnades för att ge det 
lilla pyret ett passande namn. Massor med svar kom in, och 
de flesta föreslog att han skulle heta ”Baloo”. Första gången 
en Djurgårdsspelare fått en björn uppkallad efter sig. Tom
my Berggren kan hämta frikort till Skansen.

PÅ VÄG MOT 10.000 I DJURGÅRDEN !
Djurgården är inte bara fotboll. Djurgården har även is
hockey, bandy, brottning, konståkning, fäktning och en rad 
andra idrotter på sitt program, och det är detta som gjort 
föreningen till landets största. Men i Djurgårdens ledning 
nöjer man sig inte med att medlemsantalet ligger något över 
5.000. Man inser värdet av att ytterligare öka denna siffra.

Målet ligger kring 10.000. Det är en bra och jämn siffra, 
och även om den ligger under vad vissa stora utländska 
klubbar redovisar tycker vi att 10.000 djurgårdare skall 
kunna samlas i våra rullor, säger man i DIF:s högsta ledning. 
Naturligtvis kan alla dessa inte räkna med att få kvalificera 
sig till A-laget i fotboll, ja kanske inte alla har någon möj
lighet att ens bli aktuella i ishockeylaget, men på något sätt 
skall dock alla få känna av att de tillhör Djurgården och att 
det dessutom i olika avseenden kan löna sig att vara medlem.

Det är många som vill bli medlemmar men liksom har 
svårt att komma sig för. Det är ingen svår procedur. Det är 
bara att anmäla ditt intresse att bli djurgårdare, så ordnar vi 
detaljerna.

Anmälan kan lämpligen ske genom att fylla i och över
sända nedanstående kupong. Välkomna i Djurgården!
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HEJA MED OSS!
Det måste bli mera fart på hejandet. Vi sitter alldeles 
för tysta, hjälp oss därför komma igång och få liv och 
rörelse, säger Supporterklubbsbasen Sven Öberg i Djurgår
den och minns den gamla tiden, da varje mal ”firades med 
det kastades serpentiner och confetti på ståplats. Då var det 
tjo och tjim, och det fick spelarna också att sätta fart. Nu är 
vi för tysta.

Vi har en hejaklack, som gärna får bli hundrafalt större 
och vi har egna ramsor, som delas ut med numrering och 
allt. Här några prov på hur det skall låta:

— Heja Djurgårns friska gäng 
kämpa nu för två poäng!
Djurgårn! — Djurgårn! — Djurgårn!

— Heja Djurgårn bättre fart
första målet kommer snart (eller 2—3—4 osv) 
Djurgårn! — Djurgårn! — Djurgårn!

— Uppå denna gröna äng 
spelar Sveriges bästa gäng 
Djurgårn! — Djurgårn! — Djurgårn!

— Här ser vi gänget som spelar boll 
motståndarlaget kammar noll 
Djurgårn! — Djurgårn! — Djurgårn!

— Heja Djurgårn, mera glitter 
nästa mål i buren sitter
Djurgårn! — Djurgårn! — Djurgårn!

— Nu har de hänt 
Djurgårn har tänt 
Djurgårn! — Djurgårn! — Djurgårn!
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— Här var de livat, här var de jest 
här är vårt Djurgårn som alltid är bäst 
Djurgårn! — Djurgårn! — Djurgårn!

— Kämpa grabbar friska tag 
ni är toppen vårat lag 
Djurgårn! — Djurgårn! — Djurgårn!

— Heja Djurgårn håll igång 
så vi får vår segersång 
Djurgårn! — Djurgårn! — Djurgårn!

— Heja Lindman lägg en kross 
så att ”ryssen” kommer loss 
Djurgårn! — Djurgårn! — Djurgårn!

Tabellen efter torsdagens matcher
AIK 7 6 0 1 16— 6 12
Öster 7 4 2 1 14— 5 10
Djurgården 7 4 2 1 10— 3 10
Malmö FF 7 3 4 0 6— 1 10
Örebro 7 3 2 2 7— 6 8
Landskrona 7 2 4 1 6— 5 8
Åtvidaberg 7 2 3 2 7— 6 7
Hammarby 7 3 1 3 10—11 7
Halmstad 7 1 3 3 5— 7 5
Norrköping 7 2 1 4 9—12 5
Elfsborg 7 2 1 4 6—11 5
Örgryte 7 2 0 5 7—12 4
GIF Sundsvall 7 2 0 5 5—15 4
GAIS 7 1 1 5 3—11 3
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